別記　第２号様式（第７条第１項関係）

                                                                 第          号
                                             　　　　　  　　　　年　　月　　日

　山口県知事　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　取扱金融機関

山口県公害防止施設整備資金融資認定申請書の送付について

　このことについて、下記の者から融資申込がありましたので、関係書類を送付します。

記
	融資申込者の氏名又は名称

	審査意見

  融資の適否についての
　取扱金融機関の意見及
　び融資不適当と認める
　場合はその理由

	貸付予定額
	本融資　　　　　　　　　　　　　円
その他                          円

	貸付予定日
	原資預託後直ちに
　　　　年　　月　　日

添付書類
  山口県公害防止施設整備資金融資認定申請書及び関係添付書類

別記第３号様式（第９条第３項関係）

山口県公害防止施設整備資金融資決定報告書

                                                                 第          号
                                             　　　　　  　　　　年　　月　　日

　山口県知事　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　取扱金融機関

　融資決定したので、下記のとおり報告します。

記

　１　被融資者の氏名又は名称

　２　融資額　　　　　　　　　　　　　　　　円

　３　貸付予定日　　　　　　　　年　　月　　日

別記様式第４号様式（第９条第４項関係）
山口県公害防止策施設整備資金融資台帳
	融資年度
	　　　　年度

	融資企業名

	所在地

	取扱金融機関

	取扱店名

	融資金額
	　　　　千円
	貸付期間
	　　年(内据置　　年)
	担保の有無
	有　無
	貸付方法

	貸付年月日
	　　　　年　　月　　日

	償　　還　　計　　画

	約定償還日
	元　　　金
	利　　息
	残　　　高
	償還履行日
	延滞利息額等
	摘　 要
	約定償還日
	元　　　金
	利　　息
	残　　　高
	償還履行日
	延滞利息額等
	摘 　要

	・　・

	・　・

	・　・

	・　・

	・　・

	・　・

	・　・

	・　・

	・　・

	・　・

	・　・

	・　・

	・　・

	・　・

	・　・

	・　・

	・　・

	・　・

	・　・

	・　・

	・　・

	・　・

	・　・

	・　・

	・　・

	・　・

	・　・

	・　・

	・　・

	・　・

	・　・

	・　・

	・　・

	・　・

	・　・

	・　・

	・　・

	・　・

	・　・

	・　・

	・　・

	・　・

	・　・

	・　・

	・　・

	・　・

	・　・

	・　・

	・　・

	・　・

	・　・

	・　・

	・　・

	・　・

	・　・

	・　・

	・　・

	・　・

	・　・

	・　・

[bookmark: _GoBack]